
2

1

結　果

大橋エアシステム(株)

辞退

5

4

3

辞退

空研工業(株)

6

三和冷暖房(株)

(株)設備保守センター

九州三建サービス(株) 辞退

大管工業(株)

9

10

入札結果（入札経過）

入　札　業　者　名

落 札 金 額

11

落 札 者 名

最 低 制 限 価 格8 ¥38,878,400：

：

¥35,344,000最低制限比較価格 ：

入 札 書 比 較 価 格¥42,573,300 ：

35,344,000カッパー工業(株)

¥38,703,000

備　考

辞退

： 日立空調九州(株)

¥38,878,400

令和2年12月17日(木)

工 期

7

5

6

老朽化した空調機の改修

：

1

2 福岡市中央区天神

3 ：工 事 の 種 別

入 札 年 月 日 ：

まで契約締結日より、

予 定 価 格 ：

令和3年8月31日(火)

入　札　結　果　表

：

工 事 の 名 称 ： 令和２年度　福岡県住宅供給公社 須崎ビル ３階事務室　空調機改修工事

管工事業

工 事 の 場 所 ：

工 事 の 概 要4

9 (株)花田設備

平和工業(株)

(株)フクデン

10

11

12

くじによる日立空調九州(株)

辞退

8 辞退大勇工業(株)

7

落札

辞退

35,344,000

38,703,000

第1回入札金額

辞退

辞退


